
4 dienas// Londonas ievērojamākās apskates vietas 

Londonas ievērojamākās vietas: Parlamenta ēka un Big Ben  tornis, Vestminsteres abatija, Dzejnieku

stūrītis, kur aplūkojami daudzu ievērojamu literātu pieminekļi, Bekingemas pils, Pikadilī, Trafalgaras

laukums ar Admirāļa Nelsona statuju.

  Londonas apskates laikā apmeklējiet Madam Tiso Vaska figūru muzeju, Šerloka Holmsa muzeju,

Nacionālo un citas galerijas. Pastaigas Pikadillī un Trafalgara laukumos. Kruīza laikā ar kuģīti pa Temzu

varēsiet vērot ievērojamākās vietas Temzas krastmalā. Panorāmas rats “Londonas acs” ļaus jums

palūkoties uz pilsētu no augstāka skatu punkta. Londonas muzeji: Britu muzejs, Nacionālā Galerija,

Londonas muzejs, Alberta un Viktorijas muzejs u.c.

Cenā vienam cilvēkam ietilpst:

- lidojums Rīga - Londona - Rīga;

- dzīvošana divvietīgā numurā 3* viesnīcā pilsētas centrā (ar brokastīm);

- apdrošināšana.

Dažas no ekskursijām, kuras iespējams pasūtīt iepriekš:

- Londona un Vestminsteres abatija;

- Londonas Tauers;

- Vindzoras pils un Hemptonas pils;

- ekskursija pa Londonu;

- Vinzora, Stonhendža un Bāta.

* - norādītā cena ir par iespējami lētāko lidojumu. Cena var mainīties atkarībā no aviobiļešu pieejamības

un izvēlētās viesnīcas. 

!Ceļojumu iespējams plānot arī ar Ryanair un "Airbaltic" akcijas cenu lidojumiem, kā arī atpūtai darba

dienās!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

